災害防止協議会 会員　各位

１． : ：

(※雨天の場合はＢＢＱのみ開催致します。） ：

：

２． :

３． :

４. :

参加する・参加しない 参加する・参加しない大人 子供

参加する・参加しない 参加する・参加しない

大人 子供 参加する・参加しない 参加する・参加しない

大人 子供

性別 どちらかに○ お子様の年齢 キックベースボール Ｂ　Ｂ　Ｑ

2022年5月11日

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム

災害防止協議会 会長 宇栄原 敏夫

2022年度　災防協主催 『 レク大会＆ＢＢＱ 』 の開催について

平素は、弊社の活動にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

年間行事でも予定しております、懇親会①について下記の通り開催する運びとなりました。

内容については、キックベースボールで汗を流した後に、ＢＢＱの予定となっております。

ご家族や従業員の方もお誘いあわせの上、なるべく沢山のご参加をお待ちしております。

記

また、感染症拡大防止の対策をしっかりと行い、楽しい場としたいと思いますので、平日ではございますが、

集 合 場 所

参 加 費

日 時

沖縄県宜野湾市真志喜４丁目２－１　／　TEL： ０９８-８９７-２７５１

ＢＢＱ／宜野湾海浜公園 （トロピカルビーチ)

キックベースボール大会／宜野湾海浜公園　（多目的広場）

2022年5月27日（金） 集 合 時 間

レ ク 大 会

バーベキュー

12：00

12：30　～　14：30

15：00　～　18：00

無　料

080-3944-7776 098-936-0050

申込み方法

（なるべくメールでの返信をお願い致します。）

運営の都合上、参加・不参加について、5月２０日（金）までにご返信下さい。

参加、不参加のいずれかに○印を記入して下さい。

会　社　名

ＦＡＸ：
(株)アイムホーム災害防止協議会 事務局

ＴＥＬ：

Ｍａｉｌ： saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp

どちらかに○（両方参加は両方○）

お名前 フリガナ